
 

 

COMUNE DI VITTUONE 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 207 DEL 16/06/2022 

 

Proposta n. 340 del 16/06/2022 

 

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA 

 

 

 

 

 

OGGETTO: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. 

DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG Z0536D5749 

 

 

 

 

 

 

 

 

La presente Determinazione Dirigenziale viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune di 

Vittuone dal 17/06/2022 al 02/07/2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE NR. 340 DEL 16/06/2022

OGGETTO: RASSEGNA  ESTIVA  DENOMINATA  ESTATE  A  VITTUONE.
DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA - CIG Z0536D5749

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

Nominato con Decreto Sindacale n. 10 del 29.04.2022;

Richiamata la deliberazione del consiglio comunale n. 22 del 30.05.2022 con la quale è stato
approvato il Documento Unico Di Programmazione (DUP) 2022-2024 e il Bilancio di Previsione
per gli esercizi 2022-2024;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 20 gennaio 2022, dichiarata
immediatamente eseguibile, con la quale, nelle more dell’approvazione del bilancio di previsione
2022/2024 sono state assegnate provvisoriamente, ai Responsabili dei servizi le risorse e gli
obiettivi sulla base degli stanziamenti definitivi del Bilancio 2021/2023 esercizio finanziario 2022,
così come aggiornata dalla deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 19 Maggio 2022;

Richiamata la Deliberazione G.C. n. 63 del 14.06.2022 con la quale il Comune di Vittuone
ha approvato il programma degli eventi culturali per l’estate vittuonese denominato E…STATE A
VITTUONE che avranno luogo presso il Parco Lincoln ed in altri luoghi del paese, demandando al
Responsabile del Settore competente l’adozione degli atti connessi alla predetta rassegna estiva con
i relativi impegni di spesa entro il limite massimo di € 8.000,00.=, ai fini della realizzazione delle
manifestazioni musicali, teatrali e culturali meglio dettagliati nella deliberazione medesima;

Visti i seguenti preventivi di spesa  agli atti d’Ufficio:

 Prot. 7958 del 14.06.2022 pervenuto da “Al Ritmo Dello Spirito Gospel Choir” con C.F.
90014700158 inerente lo spettacolo previsto per il  giorno 26.06.2022 presso il  parco
Lincoln dal quale risulta un importo complessivo di € 1.500,00 al lordo della ritenuta
d’acconto di legge;

 Prot. 7623 del 08.06.2022 pervenuto da Giancarlo Mariani del gruppo musicale
denominato “Swing Faces” inerente lo spettacolo previsto per il giorno 17.07.2022
presso il parco Lincoln dal quale risulta un importo complessivo di € 1.140,00 al lordo
delle ritenute d’acconto di legge:

- Giancarlo Mariani C.F. MRNGCR63D22G220Z importo lordo € 264,00;
- Lorenzo Livraghi C.F. LVRLNZ73D07D416F importo lordo € 264,00;
- Francesco Licitra C.F. LCTFNC67B26M088W importo lordo € 204,00;
- Alberto Guareschi C.F. GRSLRT55H27F205D importo lordo € 204,00;
- Gino Carravieri C.F. CRRGNI55D15F205W importo lordo € 204,00;

 Prot. 7942 del 14.06.2022 pervenuto dall’Associazione Culturale Centro Teatro dei
Navigli via XXIV Maggio 31 - Abbiategrasso, P.I. 09163810964 inerente lo spettacolo
previsto per il giorno 04.09.2022 presso il Parco Lincoln dal quale risulta un importo
complessivo di € 1.100,00 (importo netto € 1.000 più IVA al 10%);



 Prot.  7549 del  07.06.2022, pervenuto dall’Associazione Gabriel  Fauré APS, Via San
Barnaba 25, - Olevano di Lomellina PV P.I. 02531930184 inerente lo spettacolo previsto
per il giorno 09.09.2022 presso il Parco Lincoln dal quale risulta un importo
complessivo di € 660,00 (importo netto € 600,00 più IVA al 10%);

 Prot. 7865 del 13.06.2022 pervenuto da Angelo Lovati del gruppo musicale denominato
“Jazz Friends Quintet” CF LVTNLD65A03E801G inerente lo spettacolo previsto per il
giorno 11.09.2022 presso il parco Lincoln dal quale risulta un importo complessivo di €
1.250,00 al lordo delle ritenute d’acconto;

Vista  la  necessità  di  provvedere al  pagamento  dei  diritti  SIAE per n.  7 eventi  come da
programma di  cui  alla  deliberazione  G.C.  n.  63  del  14.06.2022  per  un  importo  presunto  di  €
1.250,00 IVA e diritti inclusi;

Visto  il  preventivo  conservato  agli  atti  Prot.  n.  7455 del  06.06.2022 di  Punto  Copia  di
Vittuone Via Milano 22, Vittuone P.I. 08059010960 per la stampa dei manifesti per un importo di €
100,00.= IVA inclusa;

Vista  l’esigenza  di  impiegare  personale  per  la  pulizia  dei  servizi  igienici  incaricando  la
società RAINBOW SCS con sede legale in Largo Marco Gerra n. 1 - Reggio Emilia, P.I.
02858600352 come da preventivo agli atti per un importo lordo massimo di € 250,00;

Vista inoltre l’esigenza di impiegare personale tecnico per l’assistenza agli eventi
incaricando la società SPAZIO APERTO COOPERATIVA SOC. a R.L. con sede legale in Milano
Via Gorki, 5 - P.I. 07458910150 come da preventivo agli atti per un importo lordo massimo di €
650,00;

Visti:
- il decreto legislativo n. 118/2011, attuativo della legge delega in materia di federalismo

fiscale n. 42/2009, che prevede una complessiva riforma del sistema di contabilità delle regioni e
degli enti locali finalizzata ad una loro armonizzazione tra le diverse pubbliche amministrazioni, ai
fini del coordinamento della finanza pubblica;

- il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria “allegato 4/2 al
D.Lgs. 118/2011”;

- L’art 183 del D. Lgs. 267/2000 “Impegno di Spesa” e ricordato in particolare che al fine di
evitare ritardi nei pagamenti e la formazione di debiti pregressi, così dispone “il responsabile della
spesa che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l'obbligo di accertare
preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti sia compatibile con i relativi
stanziamenti  di cassa e con le regole del patto di stabilità  interno; la violazione dell'obbligo di
accertamento di cui al presente comma comporta responsabilità disciplinare ed amministrativa.”;

Visto l’art.9 del D.L. n.78/2009 convertito dalla legge n.102/2009 e dato atto che è stata
verificata la compatibilità dei pagamenti derivante dal presente atto con i relativi stanziamenti di
bilancio e con le regole di finanza pubblica, essendo conformi alle misure organizzative e
finalizzate al rispetto della tempestività dei pagamenti da parte dell’Ente;

Tutto ciò premesso e considerato.

Visti:
- il Testo Unico approvato con D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii;
- lo Statuto Comunale;



- il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi vigente;
- il vigente Piano triennale di prevenzione della corruzione e della trasparenza;
- il D.lgs. n. 196/2003 e ss.mm.ii;

Precisato di:

- non trovarsi,  con riferimento all’assetto di interessi determinato con il  presente atto, in
condizioni di incompatibilità o di conflitto di interessi, neanche potenziale, sulla base della vigente
normativa in materia di prevenzione della corruzione e di garanzia della trasparenza;

- agire nel pieno rispetto del codice di comportamento delle Pubbliche Amministrazioni, in
generale  e  con  particolare  riferimento  al  divieto  di  concludere  per  conto  dell’amministrazione,
contratti di appalto, fornitura e servizio, finanziamento o assicurazione con imprese con le quali
abbia stipulato contratti a titolo privato o ricevuto altre utilità nel biennio precedente;

Attesa la necessità di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa relativi agli spettacoli
sopra riportati, per un importo pari ad € 7.950,00.= IVA e oneri compresi;

Dato atto che ai fini di assicurare la tracciabilità dei movimenti finanziari relativi a rapporti
contrattuali  in  ambito  pubblico  al  presente  affidamento  è  stato  attribuito  il  seguente  codice  CIG:
Z0536D5749;

DETERMINA

1. di autorizzare, per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente
richiamate, la rassegna estiva denominata E…STATE A VITTUONE che prevede il costo
complessivo lordo pari a € 7.950,00 Iva e oneri compresi, come segue:

 Al Ritmo Dello Spirito Gospel Choir con C.F. 90014700158 - spettacolo previsto per il
giorno 26.06.2022 presso il parco Lincoln per un importo lordo pari a € 1.500,00;

 Gruppo musicale condotto da Giancarlo Mariani, denominato “Swing Faces” -
spettacolo previsto per il giorno 17.07.2022 presso il parco Lincoln per un importo lordo
complessivo di € 1.140,00 così suddiviso:

- Giancarlo Mariani C.F. MRNGCR63D22G220Z importo lordo € 264,00;
- Lorenzo Livraghi C.F. LVRLNZ73D07D416F importo lordo € 264,00;
- Francesco Licitra C.F. LCTFNC67B26M088W importo lordo € 204,00;
- Alberto Guareschi C.F. GRSLRT55H27F205D importo lordo € 204,00;
- Gino Carravieri C.F. CRRGNI55D15F205W importo lordo € 204,00;

 Associazione Culturale Centro Teatro dei Navigli via XXIV Maggio 31 - Abbiategrasso,
P.I. 09163810964 - spettacolo previsto per il giorno 04.09.2022 presso il Parco Lincoln
dal quale risulta un importo lordo pari a € 1.100,00 iva compresa;

 Associazione Gabriel Fauré APS, Via San Barnaba 25, - Olevano di Lomellina PV P.I.
02531930184 - spettacolo previsto per il giorno 09.09.2022 presso il Parco Lincoln dal
quale risulta un importo lordo pari a € 660,00 iva compresa;

 Gruppo musicale “Jazz Friends Quintet” condotto da Angelo Lovati CF



LVTNLD65A03E801G -  spettacolo  previsto  per  il  giorno 11.09.2022 presso il  parco
Lincoln dal quale risulta un importo pari a € 1.250,00 al lordo di ritenuta d’acconto di
legge.

 Società RAINBOW SCS con sede legale in Largo Marco Gerra n. 1 - Reggio Emilia, P.I.
02858600352 per l’impiego di personale per la pulizia dei servizi igienici per un importo
lordo massimo di € 250,00;

 Società SPAZIO APERTO COOPERATIVA SOC. a R.L. con sede legale in Milano Via
Gorki,  5  -  P.I.  07458910150 per  l’impiego di  personale  tecnico per  l’assistenza  agli
eventi per un importo lordo massimo di € 650,00;

2. di autorizzare e impegnare la spesa complessiva di € 7.950,00= lordo IVA, come segue:

Capitolo

Titolo,
Missione,

Programma
e

Macroaggregato

CP/FPV/
RP

(COMPETENZA
- FONDO P.V. -

RESIDUI)

Beneficiario
ESERCIZIO DI ESIGIBILITA’

2022 2023 2024

1523001 6.01.1.0103 CP
Al Ritmo Dello 
Spirito Gospel
Choir

 1.500,00

1523001 6.01.1.0103 CP
Giancarlo
Mariani 264,00

1523001 6.01.1.0103 CP
Lorenzo
Livraghi 264,00

1523001 6.01.1.0103 CP
Francesco
Licitra 204,00

1523001 6.01.1.0103 CP
Alberto
Guareschi 204,00

1523001 6.01.1.0103 CP Gino Carravieri 204,00

1523001 6.01.1.0103 CP

Associazione 
Culturale 
Centro 
Teatro
dei Navigli

1.100,00

1523001 6.01.1.0103 CP
Associazione 
Gabriel Fauré
APS

660,00

1523001 6.01.1.0103 CP
Angelo Lovati 1.250,00

1523001 6.01.1.0103 CP
Stampa
Manifesti Punto
Copia

100,00

1523001 6.01.1.0103 CP SIAE 1.300,00

1523001 6.01.1.0103 CP
Assistenza 
tecnica agli
eventi

650,00

1672002 5.02.1.0103 CP
Servizio di
pulizia 250,00

3. di dare atto che, ai sensi dell’art. 9, comma 1, della Legge n. 102/2009 è stata verificata la



compatibilità del pagamento di cui al presente provvedimento con gli stanziamenti di
bilancio e le regole di finanza pubblica;

4. di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui
all’art. 147-bis, c. 1, del D. Lgs n. 267/2000 e dell’art. 4 del Regolamento comunale per
la disciplina  dei  controlli  interni,  la  regolarità  tecnica  del  presente  provvedimento  in
ordine  alla regolarità  legittima  e correttezza  dell’azione  amministrativa,  il  cui  parere
favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
Responsabile del servizio;

5. di dare atto che con riferimento al procedimento di cui trattasi, il Responsabile del
Procedimento, ai sensi dell’art. 5 della Legge 241/1990, è il Dott. Antonio Di Gloria e
che non sussistono conflitti di interesse  anche solo potenziale che  ne impongono
l’astensione;

6. di dare atto che l’esecutività della presente Determinazione decorre, ai sensi e per gli
effetti di cui all’art. 183, comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii., dalla data di
apposizione del visto di regolarità da parte del Responsabile del Servizio Finanziario;

7. di dare atto che la presente Determinazione viene pubblicata sul sito istituzionale del
Comune di Vittuone e precisamente:

 all’Albo pretorio on-line per 15 giorni consecutivi;
 nella sezione “Amministrazione trasparente/Bandi di gara e contratti” ai sensi 

dell’art. 29 del D. Lgs. n. 50/2016 e art. 37 del D. Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.

Il Responsabile
Settore Servizi alla Persona

Antonio Di Gloria

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Vittuone. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento Ã¨ stato firmato da:

ANTONIO DI GLORIA in data 16/06/2022



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 1.500,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA SPETTACOLO DEL
GIORNO 26.06.2022 - CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
273,30

1.500,00
1.773,30

19.226,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

0,00

1.500,00

1.500,00

Disponibilità residua: 15.500,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 669/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 669/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 669/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008539 - AL RITMO DELLO SPIRITO GOSPEL CHOIRBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 264,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LO SPETTACOLO
DEL 17.07.2022 - CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
1.773,30

264,00
2.037,30

18.962,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

1.500,00

264,00

1.764,00

Disponibilità residua: 15.236,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 670/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 670/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 670/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008540 - MARIANI GIANCARLOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 264,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LO SPETTACOLO
DEL GIORNO 17.07.2022 - CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
2.037,30

264,00
2.301,30

18.698,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

1.764,00

264,00

2.028,00

Disponibilità residua: 14.972,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 671/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 671/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 671/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008541 - LIVRAGHI LORENZOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 204,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LO SPETTACOLO
DEL GIORNO 17.07.2022 - CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
2.301,30

204,00
2.505,30

18.494,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

2.028,00

204,00

2.232,00

Disponibilità residua: 14.768,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 672/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 672/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 672/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008542 - LICITRA FRANCESCOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 204,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LO SPETTACOLO
DEL GIORNO 17.07.2022 - CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
2.505,30

204,00
2.709,30

18.290,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

2.232,00

204,00

2.436,00

Disponibilità residua: 14.564,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 673/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 673/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 673/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008543 - GUARESCHI ALBERTOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 204,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LO SPETTACOLO
DEL GIORNO 17.07.2022 - CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
2.709,30

204,00
2.913,30

18.086,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

2.436,00

204,00

2.640,00

Disponibilità residua: 14.360,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 674/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 674/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 674/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008544 - CARRAVIERI GINOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 1.100,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SPETTACOLO
DEL GIORNO 04.09.2022 - CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
2.913,30
1.100,00
4.013,30

16.986,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

2.640,00

1.100,00

3.740,00

Disponibilità residua: 13.260,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 675/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 675/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 675/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0007362 - ASSOCIAZIONE CENTRO TEATRO DEI NAVIGLIBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 660,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SPETTACOLO
DEL GIORNO 09.09.2022 - CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
4.013,30

660,00
4.673,30

16.326,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

3.740,00

660,00

4.400,00

Disponibilità residua: 12.600,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 676/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 676/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 676/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008545 - ASSOCIAZIONE GABRIEL FAURE' APSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 1.250,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER LO SPETTACOLO
DEL GIORNO 11.09.2022 - CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
4.673,30
1.250,00
5.923,30

15.076,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

4.400,00

1.250,00

5.650,00

Disponibilità residua: 11.350,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 677/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 677/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 677/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008546 - LOVATI ANGELOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 100,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER STAMPA
MANIFESTI- CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
5.923,30

100,00
6.023,30

14.976,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

5.650,00

100,00

5.750,00

Disponibilità residua: 11.250,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 678/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 678/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 678/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001030 - PUNTO COPIA DI POZZATO  MATTEOBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 1.300,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA DIRITTI SIAE - CIG
Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
6.023,30
1.300,00
7.323,30

13.676,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

5.750,00

1.300,00

7.050,00

Disponibilità residua: 9.950,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 679/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 679/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 679/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0001062 - S.I.A.E.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 650,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA ASSISTENZA TECNICA
AGLI EVENTI - CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

6 - Politiche giovanili, sport e tempo libero
1 - Sport e tempo libero
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 21.000,00
7.323,30

650,00
7.973,30

13.026,70Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 17.000,00

7.050,00

650,00

7.700,00

Disponibilità residua: 9.300,00

Capitolo: 1523001

Oggetto: MANIFESTAZIONI RICREATIVE

Progetto: MANIFESTAZIONI SPORTIVE E RICREATIVE

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBERO

8 - SETTORE CULTURA SPORT E TEMPO LIBEROResp. servizio:

2022 680/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 680/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 680/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008063 - SPAZIO APERTO COOPERATIVA SOC. a R.L.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.02.005 - Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.02.005 Organizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni



Comune di VITTUONE
CittÃ  Metropolitana di Milano

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Proposta di determinazione Settore Servizi alla Persona nr.340 del 16/06/2022

16/06/2022Data: Importo: 250,00

Oggetto: RASSEGNA ESTIVA DENOMINATA ESTATE A VITTUONE. DETERMINAZIONE IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO DI PULIZIA -
CIG Z0536D5749

Bilancio
Anno: 2022

5 - Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali
2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 98.350,00
70.336,96

250,00
70.586,96
27.763,04Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2022 15.000,00

14.620,10

250,00

14.870,10

Disponibilità residua: 129,90

Capitolo: 1672002

Oggetto: SERVIZI MANUTENZIONE IMMOBILI, IMPIANTI E PULIZIA CENTRO
CULTURALE

Progetto: GESTIONE BENI DEMANIALI E PATRIMONIALI

4 - SETTORE LAVORI PUBBLICI

5 - SETTORE EDUCATIVOResp. servizio:

2022 681/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 681/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 681/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0008074 - RAINBOW SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALEBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di RegolaritÃ  Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell' art. 151, comma 4 e dell'art. 183,
comma 7, D. Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.02.13.002 - Servizi di pulizia e lavanderia

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2022

 VITTUONE li, 16/06/2022

Z0536D5749C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.13.002 Servizi di pulizia e lavanderia

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Vittuone. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento Ã¨ stato firmato da:

SARA BALZAROTTI in data 16/06/2022


